



ประกาศเทศบาลตำบลท่าเยียม

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายบ้านนายเฉื่อย หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามมติคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขออนุมัติราคากลางโครงการปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนน
พร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเฉื่อย หมู่ที่ ๙ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) รายละเอียดตามรายงานการประชุมและแบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน
และท่อเหลี่ยม ราคากลาง ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๘ ราคากลาง ๑,๑๖๙,๔๖๑.๑๙ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหก
หมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบให้ใช้
ราคากลาง ๑,๑๖๙,๔๖๑.๑๙ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสิบเก้าสตางค์)
งบประมาณ ๑,๑๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) เพื่อดำเนินการจัดจ้างโครงการดังกล่าว



ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายสุนทร หาญสูงเนิน)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าเยียม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเฉื่อย หมู่ที่ 9
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายเฉื่อย หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม / เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน 1,169,461.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิรุธดา คำใส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.2 สุเมธ อุดรศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 วงศ์เสนา ฝ่ายครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

พิรุธดา คำใส

24 ธันวาคม 2568 14:50:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานนายเสื่อย หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายี่ยม/เทศบาลตำบลท่ายี่ยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	115.200	70.40	8,110.08	1.3642	96.03	11,063.77
2	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,119.110	15.07	16,864.98	1.3642	20.55	23,007.20
3	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,119.110	298.03	333,528.35	1.3642	406.57	454,999.37
4	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	36.000	290.00	10,440.00	1.3642	395.61	14,242.24

พิธีสัญญา คำใส่

24 ธันวาคม 2568 14:52:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพหลโยธินพร้อมวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายพานานายเจีย หน้าที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม/เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	7. ท่อ RCP TIS 128 Class 3 Ø 0.40 m.	ท่อน	259.000	1,008.02	261,077.18	1.3642	1,375.14	356,161.48
6	8. บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	29.000	7,222.67	209,457.43	1.3642	9,853.16	285,741.82
7	9. งานคืนผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	32.890	356.54	11,726.60	1.3642	486.39	15,997.42
8	10. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	148.440	40.73	6,045.96	1.3642	55.56	8,247.89
รวมราคากลาง								1,169,461.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาร้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนวงแหวนเสริมเหล็กสายพานานายเอื้อย หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม/เทศบาลตำบลท่าเยี่ยม

สุพัช
(สุเมธ อุตศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิริลดา คำใส
(พิริลดา คำใส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วงศ์สุภา
(วงศ์สุภา ฝ่ายครบุรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสปราดกลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนซ่อมสร้างถนนพัฒนาทางท่อระบายน้ำคอมพิวเตอร์เสิร์ชเอนจินเสิร์ชเอนจินเสิร์ชเอนจิน (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนพร้อมทางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายก๊วยหนาน ระยะที่ 9
เทศบาลตำบลท่าเยื้อง / เทศบาลตำบลท่าเยื้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตาม สัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1.1	2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	2.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	115.200	70.40	8,110.08	1.3642	96.03	11,063.77
	4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1	งานโพรมิไซด์ และแทคโค๊ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3.1	4.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค๊ต (TACK COAT)							
	4.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,119.110	15.07	16,864.98	1.3642	20.55	23,007.20
4.1	4.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม.(ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,119.110	298.03	333,528.35	1.3642	406.57	454,999.37
6.1	6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1	งานดีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6.2	6.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	36.000	290.00	10,440.00	1.3642	395.61	14,242.24
	7	ทอ RCP TIS 128 Class 3 Ø 0.40 m.	ทอน	259.000	1,008.02	261,077.18	1.3642	1,375.14	356,161.48
6.3	8	บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	29.000	7,222.67	209,457.43	1.3642	9,853.16	285,741.82
6.4	9	งานคืนผิวถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	32.890	356.54	11,726.60	1.3642	486.39	15,997.42
6.5	10	รอยต่อเฝือกตามขวาง	ม.	148.440	40.73	6,045.96	1.3642	55.56	8,247.89
								TOTAL	1,169,461.19